
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sławno 
w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę w dniu 1 stycznia 2022 r., ustalam dzień 7 stycznia 
2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sławno. 

§ 2. Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382BC1D7-D959-4292-99E1-B33F8848BCAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


